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Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT. Tot.

 CATEGORIA GIOVANI FEMMINILE 98-99
 

1 CARLET ERICA GF 98 SC ORSAGO 303 303 1
2 TENZE  JANA GF 99 SD MLADINA 202 202 1
3 SEDMAK ILENJA GF 98 SD MLADINA 101 101 1

 CATEGORIA GIOVANI MASCHILE 98-99

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT. Tot.

1 BEZZI GIULIO GM 99 G.S.MONTE GINER                      302 302 1
2 VISINTIN  LIAM GM 98 SD MLADINA 151 151 1

 CATEGORIA ESORDIENTI FEMMINILE 96-97

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT. Tot.

1 GHENO CLAUDIA EF 96 C.S. BASSANO 302 302 1
2 PRESELJ  JANA EF 95 SD MLADINA 151 151 1

 CATEGORIA ESORDIENTI MASCHILE 96-97

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT Tot.

1 DOUMBIA  DAMIANO EM 97 A.S.D.MONTEBELLUNA 303 303 1
2 GHIRA  LUKA EM 97 SD MLADINA 202 202 1
3 LONGON MAURO EM 97 SC LISSONE 101 101 1

 CATEGORIA RAGAZZI FEMMINILE 94-935 

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT. Tot.

1 TAGLIATI ANGELICA RF 95 A.S.D.MONTEBELLUNA 306 306 1
2 BOLZAN LISA RF 95 S.C.ORSAGO 255 255 1
3 BOLZAN ANNA RF 95 S.C.ORSAGO 204 204 1
4 RUI  ALICE RF 94 S.C.ORSAGO 153 153 1
5 DOUMBIA EMANUELA R. RF 95 A.S.D.MONTEBELLUNA 102 102 1
6 VISINTIN AJLIN RF 95 SD MLADINA 51 51 1

 CATEGORIA RAGAZZI MASCHILE 94-935  

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT. Tot.

1 LONGON MARCO RM 94 S.C. LISSONE                              307 307 1
2 HROVATIN NIKI RM 94 SD MLADINA 263 263 1
3 GHENO MATTIA RM 95 C.S.BASSANO 219 219 1
4 IONA  NICOLA RM 94 SD MLADINA 175 175 1
5 CARLET ALESSANDRO RM 95 S.C.ORSAGO 132 132 1
6 DE ZE  DANIELE RM 94 A.S.D.MONTEBELLUNA 88 88 1
6 RUSCONI  FABRIZIO RM 95 S.C.LISSONE 44 44 1

 CATEGORIA ALLIEVI FEMMINILE 92-93

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT. Tot.

CLASSIFICHE COPPA ITALIA 2007



1 FRANZA  JASMIN AF 93 SD MLADINA 302  302 1
2 KAZIR  KATARINA AF 93 SD MLADINA 151 151 1

 
 CATEGORIA ALLIEVI MASCHILE 92-93

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT. Tot.

1 BALZANO RUDI AM 92 SD MLADINA 304 304 1
2 ZANNONI PIETRO AM 92 C.S.BASSANO 228 228 1
3 BRESOLIN ENRICO AM 92 A.S.D.MONTEBELLUNA 152 152 1
4 BOLZAN  SIMONE AM 93 S.C.ORSAGO 76 76 1

 CATEGORIA ASPIRANTI FEMMINILE 90-91

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT. Tot.

1 RUSCONI SILVIA ASF 90 SC LISSONE 301 301 1

 CATEGORIA ASPIRANTI MASCHILE 90-91

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT. Tot.

1 RUPNIK  MARTIN ASM 90 SD MLADINA 306 306 1
2 ZACCO  ALBERTO ASM 91 S.C.ANGROGNA 255 255 1
3 GALLAZZI  MAICOL ASM 90 SD MLADINA 204 204 1
4 DE PAULI  MICHELE ASM 90 A.P.TOLMEZZO 153 153 1
5 KOSUTA  SIMON ASM 91 SD MLADINA 102 102 1
6 BRESOLIN  MATTEO ASM 91 A.S.D.MONTEBELLUNA 51 51 1

 CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE 88-89

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT. Tot.

1 CHABLOZ  SOLANGE JF 88 A.S.D.MONTE CERVINO 301 301 1

 CATEGORIA JUNIORES MASCHILE 88-89

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT. Tot.

1 MICELI SIMONE JM 89 AP TOLMEZZO 302        302 1
2 FIUMA  MARCO JM 89 C.S.BASSANO 151        151 1

 CATEGORIA SENIORES FEMMINILE  86-66

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT. Tot.

1 BOGATEC MATEJA SF 82 SD MLADINA 306        306 1
3 KOSUTA  ANA SF 87 SD MLADINA 255        255 1
4 DRUIDI VIVIANA SF 75 CS FORESTALE                           204        204 1
5 LEONI  LAURA SF 72 CUS BOLOGNA 153        153 1
5 BETTINESCHI ERIKA SF 81 BRIANZA SKIROLL 102        102 1
6 BOGATEC  VERONIKA SF 87 SD MLADINA 51        51 1

 CATEGORIA SENIORES MASCHILE 86-66

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT. Tot.

1 BOGATEC  DAVID SM 78 SD MLADINA 326 326 1
2 ANDREIKA  ANZE SM 83 SD MLADINA 313 313 1



3 FERRACIN  ROBERTO SM 83 C.S.BASSANO 301 301 1
4 PLESEC  NEJC SM 84 SD MLADINA 288 288 1
5 BERLANDA  ALESSIO SM 79 G.S. MONTE GINER                    276 276 1
6 PAREDI SIMONE SM 82 CS ESERCITO 263 263 1
7 IVALDO CHRISTIAN SM 84 S.C.ANGROGNA 251 251 1
8 CARETTA  GABRIELE SM 87 A.S.D.MONTEBELLUNA 238 238 1
9 KOSUTA  JARA SM 81 SD MLADINA 226 226 1

10 PILLER COTTRER PIETRO SM 74 A.S.D.MONTEBELLUNA 213 213 1
11 JESENOVEC  IGOR SM 82 SD MLADINA 201 201 1
12 STELLA ANDREA SM 73 G.S. MONTE GINER                    188 188 1
13 BARBISAN FEDERICO SM 84 A.S.D.MONTEBELLUNA 176 176 1
14 BIANCHI EUGENIO SM 85 BRIANZA SKIROLL 163 163 1
15 BRVAR GREGOR SM 83 SD MLADINA 151 151 1
16 RAINER MICHEL SM 82 G.S.HARTMANN 138 138 1
17 TENCE  ERIK SM 75 SD MLADINA 125 125 1
18 TRETRIAK ALEXANDER SM 84 SD MLADINA 113 113 1
19 ROFFARE  STEFANO SM 75 A.S.D.MONTEBELLUNA 100 100 1
20 BORTOLAS MANUEL SM 86 S.C.ANGROGNA 88 88 1
21 FANTUZ  STEFANO SM 86 S.C.ORSAGO 75 75 1
22 CHECUZ  MICHELE SM 84 A.S.D.MONTEBELLUNA 63 63 1
23 PAPA PIERLUIGI SM 68 CUS BOLOGNA 50 50 1
24 CORRADIN MARCO SM 86 C.S.BASSANO 38 38 1
25 SVAIZER  ROBERTO SM 71 A.S.D.MONTEBELLUNA 25 25 1
26 PANONTIN  MAURO SM 85 S.C.ORSAGO 13 13 1

 CATEGORIA MASTER 1 MASCHILE 66-57

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT. Tot.

1 BROZ AUGUSTO M1 58 SAV VICENZA & C. 307 307 1
2 BOZO GIANFRANCO M1 64 SD MLADINA 263 263 1
3 BUSIN  PAOLO M1 66 A.S.DMONTEBELLUNA 219 219 1
4 MASUT LEOPOLDO M1 59 SC ORSAGO 175 175 1
5 MECCHIA LEONARDO M1 62 SD MLADINA 132 132 1
6 CROSILLA  LUIGI M1 58 SD MLADINA 88 88 1
7 ROSSO  ROBERTO M1 64 BOBBIO 44 44 1

 CATEGORIA MASTER 2 MASCHILE 56-47

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT. Tot.

1 MARCHETTO CLAUDIO M2 55 S.C.MONTEBELLUNA 306 306 1
2 BUTTIGNOL GIORGIO M2 50 SC ORSAGO 255 255 1
3 SIMONATO  WALTER M2 51 A.S.D.MONTEBELLUNA 204 204 1
4 COUCOURDE  ENRICO M2 50 S.C.ANGROGNA 153 153 1
5 MICELI GIUSEPPE M2 53 AP TOLMEZZO 102 102 1
6 BONAGURO  ARMANDO M2 52 SAV VICENZA & C. 51 51 1

 CATEGORIA MASTER 3 MASCHILE 46 e precedenti

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a TOT. Tot.

1 COSSARO ENZO M3 42 SD MLADINA 301        301 1

1 SD MLADINA 5678  GIOVANI FEMMINILE 3
2 S.C.MONTEBELLUNA 2939 GIOVANI MASCHILE 2
3 SC ORSAGO 1619 ESORDIENTI FEMMINILE 2
4 C.S. BASSANO 1239 ESORDIENTI MASCHILE 3
5 S.C.ANGROGNA 798 RAGAZZI FEMMINILE 6
6 G.S. MONTE GINER                                                           766 RAGAZZI MASCHILE 7

CLASSIFICA  DI SOCIETA'



7 AP TOLMEZZO 557 ALLIEVI FEMMINILE 2
8 SC.LISSONE 345 ALLIEVI MASCHILE 4
9 A.S.D.MONTE CERVINO 301 ASPIRANTI FEMMINILE 1

10 SAV VICENZA & C. 267 ASPIRANTI MASCHILE 6
11 BRIANZA SKIROLL 265 JUNIORES FEMMINILE 1
12 CS ESERCITO 263 JUNIORES MASCHILE 2
13 C.S.FORESTALE 204 SENIORES FEMMINILE 6
14 CUS BOLOGNA 203 SENIORES MASCHILE 26
15 GS  HARTMANN 138 MASTER FEMMINILE 0

MASTER  1 7
MASTER  2 6
MASTER  3 1
TOTALE 85

Societa 15    

 

 

2007 - Elaborazione dati - fabez@inwind.it



 R
A

PY
 S

TA
FF

ET
TA

R
A

PY
 P

U
R

SU
IT

M
O

N
TE

B
EL

LU
N

A
 P

IA
N

O

PR
A

G
EL

A
TO

 S
PR

IN
T

SE
ST

R
IE

R
E 

SA
LI

TA
 T

C

EN
EG

O
 S

A
LI

TA
 T

L

VA
L 

B
O

R
M

ID
A

 G
R

.F
on

do

TO
TA

LE

N
um

er
o 

pr
ov

e

AO AO TV TO TO VI SV

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a TOT. Tot.

 CATEGORIA GIOVANI FEMMINILE 98-99
 

1 CARLET ERICA GF 98 SC ORSAGO        0  
2 TENZE  JANA GF 99 SD MLADINA        0  
3 SEDMAK ILENJA GF 98 SD MLADINA        0  

 CATEGORIA GIOVANI MASCHILE 98-99

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a TOT. Tot.

1 BEZZI GIULIO GM 99 G.S. MONTE GINER                                                                                       0  
2 VISINTIN  LIAM GM 98 SD MLADINA    0  

 CATEGORIA ESORDIENTI FEMMINILE 96-97

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a TOT. Tot.

1 GHENO CLAUDIA EF 96 C.S. BASSANO  0  
2 PRESELJ  JANA EF 95 SD MLADINA  0  

 CATEGORIA ESORDIENTI MASCHILE 96-97

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 9a Tot.

1 DOUMBIA  DAMIANO EM 97 A.S.D.MONTEBELLUNA  0  
2 GHIRA  LUKA EM 97 SD MLADINA  0  
3 LONGON MAURO EM 97 SC LISSONE  0  

 CATEGORIA RAGAZZI FEMMINILE 94-935 

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a TOT. Tot.

1 TAGLIATI ANGELICA RF 95 A.S.D.MONTEBELLUNA               0  
2 BOLZAN LISA RF 95 S.C.ORSAGO        0  
3 BOLZAN ANNA RF 95 S.C.ORSAGO        0  
4 RUI  ALICE RF 94 S.C.ORSAGO        0  
5 DOUMBIA EMANUELA R. RF 95 A.S.D.MONTEBELLUNA        0  
6 VISINTIN AJLIN RF 95 SD MLADINA        0  

 CATEGORIA RAGAZZI MASCHILE 94-935  

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a TOT. Tot.

1 LONGON MARCO RM 94 S.C.MONTEBELLUNA  0  
2 HROVATIN NIKI RM 94 SD MLADINA  0  
3 GHENO MATTIA RM 95 C.S.BASSANO  0  
4 IONA  NICOLA RM 94 SD MLADINA  0  
5 CARLET ALESSANDRO RM 95 S.C.ORSAGO  0  
6 DE ZE  DANIELE RM 94 A.S.D.MONTEBELLUNA  0  
7 RUSCONI  FABRIZIO RM 95 S.C.LISSONE  0  

 CATEGORIA ALLIEVI FEMMINILE 92-93
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Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a TOT. Tot.

1 FRANZA  JASMIN AF 93 SD MLADINA   0  
2 KAZIR  KATARINA AF 93 SD MLADINA  0  

 
 CATEGORIA ALLIEVI MASCHILE 92-93

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a TOT. Tot.

1 BALZANO RUDI AM 92 SD MLADINA  0  
2 ZANNONI PIETRO AM 92 C.S.BASSANO  0  
3 BRESOLIN ENRICO AM 92 A.S.D.MONTEBELLUNA  0  
4 BOLZAN  SIMONE AM 93 S.C.ORSAGO  0  

 CATEGORIA ASPIRANTI FEMMINILE 90-91

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a TOT. Tot.

1 RUSCONI SILVIA ASF 90 SC LISSONE  0  

 CATEGORIA ASPIRANTI MASCHILE 90-91

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a TOT. Tot.

1 RUPNIK  MARTIN ASM 90 SD MLADINA  0  
2 ZACCO  ALBERTO ASM 91 S.C.ANGROGNA  0  
3 GALLAZZI  MAICOL ASM 90 SD MLADINA  0  
4 DE PAULI  MICHELE ASM 90 A.P.TOLMEZZO  0  
5 KOSUTA  SIMON ASM 91 SD MLADINA  0  
6 BRESOLIN  MATTEO ASM 91 A.S.D.MONTEBELLUNA  0  

 CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE 88-89

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a TOT. Tot.

1 CHABLOZ  SOLANGE JF 88 A.S.D.MONTE CERVINO  0  

 CATEGORIA JUNIORES MASCHILE 88-89

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a TOT. Tot.

1 MICELI SIMONE JM 89 AP TOLMEZZO        0  
2 FIUMA  MARCO JM 89 C.S.BASSANO        0  

 CATEGORIA SENIORES FEMMINILE  86-66

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a TOT. Tot.

1 BOGATEC MATEJA SF 82 SD MLADINA        0  
3 KOSUTA  ANA SF 87 SD MLADINA        0  
4 DRUIDI VIVIANA SF 75 CS FORESTALE                                                                                             0  
5 LEONI  LAURA SF 72 CUS BOLOGNA        0  
5 BETTINESCHI ERIKA SF 81 BRIANZA SKIROLL        0  
6 BOGATEC  VERONIKA SF 87 SD MLADINA        0  

 

 CATEGORIA SENIORES MASCHILE 86-66

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a TOT. Tot.

1 BOGATEC  DAVID SM 78 SD MLADINA  0  



2 ANDREIKA  ANZE SM 83 SD MLADINA  0  
3 FERRACIN  ROBERTO SM 83 C.S.BASSANO  0  
4 PLESEC  NEJC SM 84 SD MLADINA  0  
5 BERLANDA  ALESSIO SM 79 G.S. MONTE GINER                                                                                       0  
6 PAREDI SIMONE SM 82 CS ESERCITO  0  
7 IVALDO CHRISTIAN SM 84 S.C.ANGROGNA  0  
8 CARETTA  GABRIELE SM 87 A.S.D.MONTEBELLUNA  0  
9 KOSUTA  JARA SM 81 SD MLADINA  0  

10 PILLER COTTRER PIETRO SM 74 A.S.D.MONTEBELLUNA  0  
11 JESENOVEC  IGOR SM 82 SD MLADINA  0  
12 STELLA ANDREA SM 73 G.S. MONTE GINER                                                                                       0 
13 BARBISAN FEDERICO SM 84 A.S.D.MONTEBELLUNA  0  
14 BIANCHI EUGENIO SM 85 BRIANZA SKIROLL  0  
15 BRVAR GREGOR SM 83 SD MLADINA  0  
16 RAINER MICHEL SM 82 G.S.HARTMANN  0  
17 TENCE  ERIK SM 75 SD MLADINA  0  
18 TRETRIAK ALEXANDER SM 84 SD MLADINA   0  
19 ROFFARE  STEFANO SM 75 A.S.D.MONTEBELLUNA  0  
20 BORTOLAS MANUEL SM 86 S.C.ANGROGNA  0  
21 FANTUZ  STEFANO SM 86 S.C.ORSAGO  0  
22 CHECUZ  MICHELE SM 84 A.S.D.MONTEBELLUNA  0  
23 PAPA PIERLUIGI SM 68 CUS BOLOGNA  0  
24 CORRADIN MARCO SM 86 C.S.BASSANO  0  
25 SVAIZER  ROBERTO SM 71 A.S.D.MONTEBELLUNA  0  
26 PANONTIN  MAURO SM 85 S.C.ORSAGO  0  

 CATEGORIA MASTER 1 MASCHILE 66-57

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a TOT. Tot.

1 BROZ AUGUSTO M1 58 SAV VICENZA & C.  0  
2 BOZO GIANFRANCO M1 64 SD MLADINA  0  
3 BUSIN  PAOLO M1 66 A.S.DMONTEBELLUNA  0  
4 MASUT LEOPOLDO M1 59 SC ORSAGO  0  
5 MECCHIA LEONARDO M1 62 SD MLADINA  0  
6 CROSILLA  LUIGI M1 58 SD MLADINA  0  
7 ROSSO  ROBERTO M1 64 BOBBIO  0  

 CATEGORIA MASTER 2 MASCHILE 56-47

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a TOT. Tot.

1 MARCHETTO CLAUDIO M2 55 S.C.MONTEBELLUNA  0  
2 BUTTIGNOL GIORGIO M2 50 SC ORSAGO  0  
3 SIMONATO  WALTER M2 51 A.S.D.MONTEBELLUNA  0  
4 COUCOURDE  ENRICO M2 50 S.C.ANGROGNA  0  
5 MICELI GIUSEPPE M2 53 AP TOLMEZZO  0  
6 BONAGURO  ARMANDO M2 52 SAV VICENZA & C.  0  

 CATEGORIA MASTER 3 MASCHILE 46 e precedenti

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a TOT. Tot.

1 COSSARO ENZO M3 42 SD MLADINA        0  

1 SD MLADINA   GIOVANI FEMMINILE  
2 S.C.MONTEBELLUNA  GIOVANI MASCHILE  
3 SC ORSAGO  ESORDIENTI FEMMINILE  
4 C.S. BASSANO  ESORDIENTI MASCHILE  
5 S.C.ANGROGNA  RAGAZZI FEMMINILE  

CLASSIFICA  DI SOCIETA'



6 G.S. MONTE GINER                                                                                 RAGAZZI MASCHILE 
7 AP TOLMEZZO  ALLIEVI FEMMINILE  
8 SC.LISSONE  ALLIEVI MASCHILE  
9 A.S.D.MONTE CERVINO  ASPIRANTI FEMMINILE  

10 SAV VICENZA & C.  ASPIRANTI MASCHILE  
11 BRIANZA SKIROLL  JUNIORES FEMMINILE  
12 CS ESERCITO  JUNIORES MASCHILE  
13 C.S.FORESTALE  SENIORES FEMMINILE  
14 CUS BOLOGNA  SENIORES MASCHILE  
15 GS  HARTMANN  MASTER FEMMINILE  

MASTER  1  
MASTER  2  
MASTER  3  
TOTALE   

Societa 15    
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Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

 CATEGORIA GIOVANI FEMMINILE 98-99
 

1 CARLET ERICA GF 98 SC ORSAGO 303 303 1 1
2 TENZE  JANA GF 99 SD MLADINA 202 202 1 1
3 SEDMAK ILENJA GF 98 SD MLADINA 101 101 1 1

 CATEGORIA GIOVANI MASCHILE 98-99

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

1 BEZZI GIULIO GM 99 G.S MONTE GINER                     302 302 1 1
2 VISINTIN  LIAM GM 98 SD MLADINA 151 151 1 1

 CATEGORIA ESORDIENTI FEMMINILE 96-97

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

1 GHENO CLAUDIA EF 96 C.S. BASSANO 302 302 1 1
2 PRESELJ  JANA EF 95 SD MLADINA 151 151 1 1

CLASSIFICHE COPPA ITALIA 2007



 CATEGORIA ESORDIENTI MASCHILE 96-97

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

1 DOUMBIA  DAMIANO EM 97 A.S.D.MONTEBELLUNA 303 303 1 1
2 GHIRA  LUKA EM 97 SD MLADINA 202 202 1 1
3 LONGON MAURO EM 97 SC LISSONE 101 101 1 1

 CATEGORIA RAGAZZI FEMMINILE 94-935 

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

1 TAGLIATI ANGELICA RF 95 A.S.D.MONTEBELLUNA 306 306 1 1
2 BOLZAN LISA RF 95 S.C.ORSAGO 255 255 1 1
3 BOLZAN ANNA RF 95 S.C.ORSAGO 204 204 1 1
4 RUI  ALICE RF 94 S.C.ORSAGO 153 153 1 1
5 DOUMBIA EMANUELA R. RF 95 A.S.D.MONTEBELLUNA 102 102 1 1
6 VISINTIN AJLIN RF 95 SD MLADINA 51 51 1 1

 CATEGORIA RAGAZZI MASCHILE 94-935  

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

1 LONGON MARCO RM 94 S.C.MONTEBELLUNA 307 307 1 1
2 HROVATIN NIKI RM 94 SD MLADINA 263 263 1 1
3 GHENO MATTIA RM 95 C.S.BASSANO 219 219 1 1
4 IONA  NICOLA RM 94 SD MLADINA 175 175 1 1
5 CARLET ALESSANDRO RM 95 S.C.ORSAGO 132 132 1 1
6 DE ZE  DANIELE RM 94 A.S.D.MONTEBELLUNA 88 88 1 1
6 RUSCONI  FABRIZIO RM 95 S.C.LISSONE 44 44 1 1  

 CATEGORIA ALLIEVI FEMMINILE 92-93

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

1 FRANZA  JASMIN AF 93 SD MLADINA 302  302 1 1
2 KAZIR  KATARINA AF 93 SD MLADINA 151 151 1 1

 



 CATEGORIA ALLIEVI MASCHILE 92-93

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

1 BALZANO RUDI AM 92 SD MLADINA 304 304 1 1
2 ZANNONI PIETRO AM 92 C.S.BASSANO 228 228 1 1
3 BRESOLIN ENRICO AM 92 A.S.D.MONTEBELLUNA 152 152 1 1
4 BOLZAN  SIMONE AM 93 S.C.ORSAGO 76 76 1 1

 CATEGORIA ASPIRANTI FEMMINILE 90-91

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

1 RUSCONI SILVIA ASF 90 SC LISSONE 301 301 1 1

 CATEGORIA ASPIRANTI MASCHILE 90-91

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

1 RUPNIK  MARTIN ASM 90 SD MLADINA 306 306 1 1
2 ZACCO  ALBERTO ASM 91 S.C.ANGROGNA 255 255 1 1
3 GALLAZZI  MAICOL ASM 90 SD MLADINA 204 204 1 1
4 DE PAULI  MICHELE ASM 90 A.P.TOLMEZZO 153 153 1 1
5 KOSUTA  SIMON ASM 91 SD MLADINA 102 102 1 1
6 BRESOLIN  MATTEO ASM 91 A.S.D.MONTEBELLUNA 51 51 1 1

 CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE 88-89

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

1 CHABLOZ  SOLANGE JF 88 A.S.D.MONTE CERVINO 301 301 1 1

 CATEGORIA JUNIORES MASCHILE 88-89

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

1 MICELI SIMONE JM 89 AP TOLMEZZO 302        302 1 1
2 FIUMA  MARCO JM 89 C.S.BASSANO 151        151 1 1



 CATEGORIA SENIORES FEMMINILE  86-66

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

1 BOGATEC MATEJA SF 82 SD MLADINA 306        306 1 1
3 KOSUTA  ANA SF 87 SD MLADINA 255        255 1 1
4 DRUIDI VIVIANA SF 75 CS FORESTALE                          204        204 1 1
5 LEONI  LAURA SF 72 CUS BOLOGNA 153        153 1 1
5 BETTINESCHI ERIKA SF 81 BRIANZA SKIROLL 102        102 1 1
6 BOGATEC  VERONIKA SF 87 SD MLADINA 51        51 1 1

 CATEGORIA SENIORES MASCHILE 86-66

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

1 BOGATEC  DAVID SM 78 SD MLADINA 326 326 1 1
2 ANDREIKA  ANZE SM 83 SD MLADINA 313 313 1 1
3 FERRACIN  ROBERTO SM 83 C.S.BASSANO 301 301 1 1
4 PLESEC  NEJC SM 84 SD MLADINA 288 288 1 1
5 BERLANDA  ALESSIO SM 79 G.S.MONTE GINER                    276 276 1 1
6 PAREDI SIMONE SM 82 CS ESERCITO 263 263 1 1
7 IVALDO CHRISTIAN SM 84 S.C.ANGROGNA 251 251 1 1
8 CARETTA  GABRIELE SM 87 A.S.D.MONTEBELLUNA 238 238 1 1
9 KOSUTA  JARA SM 81 SD MLADINA 226 226 1 1

10 PILLER COTTRER PIETRO SM 74 A.S.D.MONTEBELLUNA 213 213 1 1
11 JESENOVEC  IGOR SM 82 SD MLADINA 201 201 1 1
12 STELLA ANDREA SM 73 G.S.MONTE GINER                    188 188 1 1
13 BARBISAN FEDERICO SM 84 A.S.D.MONTEBELLUNA 176 176 1 1
14 BIANCHI EUGENIO SM 85 BRIANZA SKIROLL 163 163 1 1
15 BRVAR GREGOR SM 83 SD MLADINA 151 151 1 1
16 RAINER MICHEL SM 82 G.S.HARTMANN 138 138 1 1
17 TENCE  ERIK SM 75 SD MLADINA 125 125 1 1
18 TRETRIAK ALEXANDER SM 84 SD MLADINA 113 113 1 1
19 ROFFARE  STEFANO SM 75 A.S.D.MONTEBELLUNA 100 100 1 1
20 BORTOLAS MANUEL SM 86 S.C.ANGROGNA 88 88 1 1
21 FANTUZ  STEFANO SM 86 S.C.ORSAGO 75 75 1 1
22 CHECUZ  MICHELE SM 84 A.S.D.MONTEBELLUNA 63 63 1 1
23 PAPA PIERLUIGI SM 68 CUS BOLOGNA 50 50 1 1
24 CORRADIN MARCO SM 86 C.S.BASSANO 38 38 1 1
25 SVAIZER  ROBERTO SM 71 A.S.D.MONTEBELLUNA 25 25 1 1
26 PANONTIN  MAURO SM 85 S.C.ORSAGO 13 13 1 1



 CATEGORIA MASTER 1 MASCHILE 66-57

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

1 BROZ AUGUSTO M1 58 SAV VICENZA & C. 307 307 1 1
2 BOZO GIANFRANCO M1 64 SD MLADINA 263 263 1 1
3 BUSIN  PAOLO M1 66 A.S.DMONTEBELLUNA 219 219 1 1
4 MASUT LEOPOLDO M1 59 SC ORSAGO 175 175 1 1
5 MECCHIA LEONARDO M1 62 SD MLADINA 132 132 1 1
6 CROSILLA  LUIGI M1 58 SD MLADINA 88 88 1 1
7 ROSSO  ROBERTO M1 64 BOBBIO 44 44 1 1

 CATEGORIA MASTER 2 MASCHILE 56-47

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

1 MARCHETTO CLAUDIO M2 55 S.C.MONTEBELLUNA 306 306 1 1
2 BUTTIGNOL GIORGIO M2 50 SC ORSAGO 255 255 1 1
3 SIMONATO  WALTER M2 51 A.S.D.MONTEBELLUNA 204 204 1 1
4 COUCOURDE  ENRICO M2 50 S.C.ANGROGNA 153 153 1 1          
5 MICELI GIUSEPPE M2 53 AP TOLMEZZO 102 102 1 1
6 BONAGURO  ARMANDO M2 52 SAV VICENZA & C. 51 51 1 1

 CATEGORIA MASTER 3 MASCHILE 46 e precedenti

Pos Cognome Nome Cat. Età Società 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 11a 12a 13a 14a TOT. Tot. Tot. Tot.

1 COSSARO ENZO M3 42 SD MLADINA 301        301 1 1

IN GIALLO LE PROVE DI CAMPIONATO ITALIANO



1 SD MLADINA 5678  GIOVANI FEMMINILE 3
2 S.C.MONTEBELLUNA 2939 GIOVANI MASCHILE 2
3 SC ORSAGO 1619 ESORDIENTI FEMMINILE 2
4 C.S. BASSANO 1239 ESORDIENTI MASCHILE 3
5 S.C.ANGROGNA 798 RAGAZZI FEMMINILE 6
6 G.S. MONTE GINER                                                            766 RAGAZZI MASCHILE 7
7 AP TOLMEZZO 557 ALLIEVI FEMMINILE 2
8 SC.LISSONE 345 ALLIEVI MASCHILE 4
9 A.S.D.MONTE CERVINO 301 ASPIRANTI FEMMINILE 1

10 SAV VICENZA & C. 267 ASPIRANTI MASCHILE 6
11 BRIANZA SKIROLL 265 JUNIORES FEMMINILE 1
12 CS ESERCITO 263 JUNIORES MASCHILE 2
13 C.S.FORESTALE 204 SENIORES FEMMINILE 6
14 CUS BOLOGNA 203 SENIORES MASCHILE 26
15 GS  HARTMANN 138 MASTER FEMMINILE 0

MASTER  1 7
MASTER  2 6
MASTER  3 1
TOTALE 85

Societa 15    
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